immatriculation au Registre du commerce et des sociétés, sauf dissolution anticipée ou prorogation. 

ARTICLE  6 - APPORTS 

Apports en numéraire 

Toutes les parts sociales d'origine représentent des apports en numéraire et sont libérées en totalité. 

Madame Dalila BENAÏSSA, associée unique, apporte à la Société une somme de sept mille cinq cent 
euros (7 500 euros). 

La totalité de cet apport en numéraire, soit la somme de 7 500 euros a été dès avant ce jour, déposée 

au crédit d'un compte ouvert au nom de la Société en formation, à la banque BNP PARIBAS sise à 
PARIS (75009) 16 Boulevard des Italiens, ainsi qu'en atteste un certificat de ladite banque en date du 
5 mars 2024. 

ARTICLE  7 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à sept mille cinq cent euros (7 500 euros), divisé en 750 parts de 10 euros 
chacune, entièrement libérées, numérotées de 1 à 750 et attribuées en totalité à Madame Dalila 
BENAÏSSA, associée unique, en rémunération de son apport en numéraire. 

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi, en vertu d'une